
بحـث اجتمـاعی شـدن مبـارزه بـا
مواد مخدر توسط مسئولان پیگیری
شـود/ ۷۵ درصـد جرائـم مرتبـط بـا

مواد مخدر هستند.
آذر 21, 1396

به گزارش نشریه الکترونیکی نگاه؛ جانشین مدیرکل بازرسی شورای
هماهنگی مبارزه با مواد مخدر کشور در جلسه شورای هماهنگی

مبارزه با مواد مخدر شهرستان ارومیه اظهارداشت: بحث اجتماعی شدن
مبارزه با مواد مخدر، مهمترین وظیفه دستگاه ها بوده و این وظیفه

باید به صورت فردی و گروهی پیگیری شود.

 احمد ربیع زاده با بیان اینکه یکی از راه های مبارزه با مواد
مخدر، آشنایی کامل جامعه و خانواده ها با انواع مواد مخدر است،
افزود: ایجاد حساسیت در جامعه و خانواده ها نسبت به آسیب های

اجتماعی مواد مخدر ضروری است

جانشین مدیرکل بازرسی شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر کشور با
بیان اینکه اعتیاد، آسیب های متعددی را متوجه فرد معتاد، خانواده
و جامعه می کند افزود: از تمامی امکانات کشور باید برای آگاه

سازی جامعه نسبت به عوارض و آسیب های مواد مخدر استفاده شود.

سردار ناصر اصلانی فرمانده انتظامی آذربایجان غربی نیز  در این 
جلسه با بیان اینکه امروزه معتادین متجاهر نقش بسیار بالایی در
بروز جرائم مختلف در جامعه دارند؛ تصریح کرد: متأسفانه 75 درصد

جرائم مرتبط با مواد مخدر هستند.

اصلانی اظهار داشت: در شهرستان ارومیه تولید مواد مخدر نداریم و
فقط در برخی از شهرهای جنوبی استان شاهد تولید مواد مخدر هستیم.

وی راه آهن ارومیه  را یکی از روزنههای ورودی مواد مخدر به
ارومیه عنوان کرد و افزود: باید تدابیر ویژه برای جلوگیری از
ورود مواد مخدر به شهرستان ارومیه اندیشیده و تجهیزات و امکانات

لازم در این خصوص تأمین شود.
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فرمانده انتظامی آذربایجان غربی با اشاره به اینکه موضوع پیشگیری
در مبارزه با مواد مخدر باید در اولویت برنامهریزی دستگاهها قرار
گیرد؛ افزود: تمامی دستگاهها باید تدابیر لازم برای افزایش
آموزشهای ضروری به شهروندان در خصوص برخورد با مصرف انواع مواد

مخدر را بیاندیشند.

 در ادامه ، فرماندار ارومیه با اشاره به دستاوردهای همکاری دولت
و تشکلهای مردم نهاد در کاهش آسیبهای اجتماعی افزود: امروزه
استفاده از روشهای نوین در مقابله با آسیبهای اجتماعی و مواد

مخدر ضروری است.

عبـاس حسـنخانی اظهـار داشـت: عرصـه فعـالیت بـرای قاچاقچیـان و
توزیعکنندگان مواد مخدر باید بیش از پیش محدود شود و در این میان
اطلاعرسانی و آگاهسازی جامعه درباره مقابله با آسیبهای اجتماعی و

مواد مخدر باید مستمر و گسترده باشد.

فرماندار ارومیه تصریح کرد: مناطق آلوده شهرستان ارومیه به مواد
مخدر شناسایی و برای این مناطق برنامهریزی ویژهای انجام شده تا

بهصورت کارآمد با توسعه مصرف مواد مخدر مبارزه شود.

حسنخانی اظهار داشت: در شهر ارومیه به دنبال تأمین اعتبارات
بیشتر برای تجهیز کمپهای اسکان معتادان و جمع آوری معتادین
متجاهر هستیم. امروزه مبارزه مقتدرانه با مواد مخدر و کاهش
آسیبهای اجتماعی، نیازمند سیاست گزاری و تدابیر ویژه در سطح کلان

کشور است.


